S90 系列通用型变频器
使用说明书
资料版本   V1.2
归档日期   2021-06-19
企业标准： Q/903703SSC002-2019
山东深川变频科技股份有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可
与就近的山东深川变频科技股份有限公司办事处或客户服务中心联系，
也可直接与制造商联系。

成伤害！
7.没有经过专业培训的人员请勿对变频器实施维修及保养，否则造成人身伤害或设备损坏！
1.1 命名规则
  S90 - 2.2 T4 B
S90:通用型变频器
变频器功率
制动单元
标识
对应功率（KW)
0.4～160
0.4～160
标识
B 内置制动单元
标识
T4
电压等级
三相380V
1.2 铭牌
第 1章 产品介绍                                                S90 系列通用型变频器说明书
2
1.3 型号与技术参数
变频器型号 输入电压 输出电流 A 适配电机 KW
S90-0.4T4B
三相 380V±15%
1.2 0.4
S90-0.75T4B 2.5 0.75
S90-1.5T4B 3.7 1.5
S90-2.2T4B 5.0 2.2
S90-3.0T4B 7.0 3.0
S90-3.7T4B 9.0 3.7
S90-5.5T4B 13.0 5.5
S90-7.5T4B 17.0 7.5
S90-11T4B 25.0 11
S90-15T4B 32.0 15
S90-18.5T4B 37.0 18.5
S90-22T4B 45.0 22
S90-30T4 60.0 30
S90-37T4 75.0 37
S90-45T4 90.0 45
S90-55T4 110.0 55
S90-75T4 150.0 75
S90-93T4 176.0 93
S90-110T4 210.0 110
S90-132T4 253.0 132
S90-160T4 300.0 160
S90 系列通用型变频器说明书                                                第 1 章 产品介绍
3
1.4 技术规范
项目 规格
输入
额定电压 三相 380V，±15%
频率 50/60Hz ±5%
输出
电压 三相 0～380V
频率 0～999Hz
过载能力 150%额定电流 30s；180%额定电流 1s
散热
冷却方式 强制风冷
温度保护 散热器温度高于 90℃跳过热保护
风扇控制 变频器运行时运转，散热器温度高于 50℃风扇强制运转
控制
性能
控制模式 开环矢量控制、V/F 控制
启动力矩 开环矢量控制：0.5Hz 180%,VF 控制：0.5Hz 150%
调速范围 开环矢量控制：1:150,VF 控制：1:100
速度控制精度 开环矢量控制：±0.2%,VF 控制：±0.5%
功能
运行命令通道 键盘控制、端子控制、通信控制
启动方式 直接启动、先直流制动再启动、转速追踪再启动
直流制动 启动直流制动、停机直流制动
能耗制动
22KW 及以下内置制动单元；30KW 及以上功率无制动功能，
也不能外接制动单元